广 西 医 学 会
桂医会[2016]102 号

关于召开2016年第十四届中南六省（区）核医学学术交流会

暨广西医学会核医学分会年会会议通知

各有关单位：

为加强核医学事业的发展，促进学术交流，推进中南六省（区）整体水平的提高。由中南六省（区）

核医学协作组、广西医学会主办同，广西医学会核医学分会、广西医科大学第一附属医院共同承办的

第十四届中南六省（区）核医学学术会议定于2016年8月26-28日在广西南宁市举办。届时，大会将邀

请李亚明、黄钢等教授作专题讲座。本次活动旨在为中南六省（区）核医学专业医务人员提供一个相

互学习、相互交流、加强合作、增进友谊的平台，我们诚挚地欢迎各位同道踊跃参会。现将会议有关

事宜通知如下：

一、会议内容：

（一）专题讲座。

1、中国核医学发展现状   中国医科大学附属第一医院  李亚明教授

2、国际合作与继续教育对中国核医学发展的推动作用  上海健康医学院  黄钢教授

3、甲状腺癌与精准医疗  华中科技大学协和医院  高再荣教授

4、核医学科如何有效开展粒子植入治疗  郑州大学第一附属医院  韩星敏教授

5、基于PET/CT和PET/MR实体瘤疗效评价   暨南大学附属第一医院  徐浩教授

6、甲亢合并甲状腺相关性眼病的临床决策  广西医科大学第一附属医院  韦智晓教授

（二）论文交流。

（三）广西医学会核医学分会第六届委员会全体委员会议。

二、参会人员：

（一）中南六省（区）各级医疗机构从事核医学事业的医务人员。

（二）广西医学会核医学分会第六届委员会全体委员。

三、会议报到时间、地点及费用：

（一）报到及会议时间：2016年8月26日10:00-21:00，27日开会，28日12时前撤离。

（二）报到及会议地点：广西建设五象大酒店（地址：南宁市青秀区金湖路58号广西建设大厦，

金源CBD对面），酒店联系电话：0771-6112998、6112999、6112988）。

（三）乘车路线：

1、在南宁火车站下车，可乘坐19、211路公交车到金洲金湖路口站，往金湖北路方向前行50米，

即可到达酒店。

2、在南宁火车东站下车，可乘坐地铁一号线到金

湖广场站C1出口，前行50米，右转穿过金湖广场，前

行500米，即可到达酒店。或在南公交车站乘29路公交

车到金湖广场站，按上述路线即可到达酒店。

3、在琅东客运中心下车，可乘坐地铁一号线到金

湖广场站，或乘25路公交车到金洲金湖路口站，按上

述路线即可到达酒店。

4、飞机:乘坐机场大巴2号线直达南宁沃顿国际

大酒店，换乘地铁一号线到金湖广场站C1出口，按上述路线即可到达酒店。乘出租车从机场到酒店大

约150元。

  （四）会议费用：参会代表交会务费600元/人，学生300元/人（报到时出示学生证）。食宿由大会

统一安排，往返交通费、住宿费自理，费用回单位报销。

       住宿标准：广西建设五象大酒店标准间288元/间/天，商务间318元/间/天。南宁金庆盛大酒

店标准间298元/间/天。

四、其他：

（一）报名方式：请参会代表认真填写回执，并于2016年8月20日前通过E-mail或微信报名，以

便安排会务工作事宜。专科分会联系人：谭晓丹（手机：13877102902）；李俊红（手机：13471018681）；

E-mail：gxheyixue@sina.com。广西医学会联系人：徐涛（0771-2803986），雷志胜、黄龙、覃超勇

（0771-2803063），不按时报回执者，会议不保证提供住宿及会议资料。

（二）参加会议的代表可授予自治区级继续医学教育 I类学分。

（三）通知可登录广西医学会网站 www.gxma.org.cn 查询及下载；欢迎关注广西医学会公众号：

guangxiyxh。

广西医学会

 2016年8月9日

2016年第十四届中南六省（区）学术会暨广西医学会核医学分会年会会议回执

姓名 性别
工作单位

（详细至科室）
职务、职称 手机 E-mail

订房要求

（预订 1 个床位/包房）